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Ciemna materia?

Jak poinformowali przedstawiciele Fermilab, podczas zderzeń zaobserwowano nietypowe zjawisko -
grupę tzw. mionów. Zwykle powstają one w wyniku rozpadu ciężkich kwarków - kwarka i antykwarka
typu "bottom". Tym razem jednak, mionów pojawiło się zbyt wiele, aby mogły one powstać w ten
sposób. Zdaniem naukowców w zderzeniu mogła powstać nieznana dotychczas cząstka i właśnie ona
rozpadła się na miony.
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Ponadto, jak tłumaczą naukowcy, miony zaobserwowano poza rurą akceleratora, w której dochodzi
do zderzeń . Oznacza to, że nieznana cząstka "żyła" na tyle długo, że w tym czasie przeleciała
odległość ok. 1 cm od miejsca zderzenia na zewnątrz rury, przenikając przez nią. Na razie
eksperymentatorzy nie ogłaszają swoich przypuszczeń na temat tego czym była nowa cząstka.
Chociaż są przekonani, że natrafili na niezwykłe zjawisko.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
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ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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